
UCHWAŁA NR IV/31/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia rocznego planu pracy Rady Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 24 i § 25 Statutu Gminy Bełchatów 
(Dz. U. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4877) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Gminy Bełchatów na rok 2019 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 826BC00D-7185-4375-93A6-FF682B0DE321. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2018

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Rady Gminy Bełchatów na rok 2019

Termin 
posiedzenia Tematy posiedzenia Uwagi

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Bełchatów za 2018 rok.
2. Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności Spółki Gminnej – 
Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy 
Bełchatów Sp z o. o. za rok 2018.
3. Informacja o realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w roku 2018 oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej w 2019 roku.
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2018.
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodzin.
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie.

II kwartał 1. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy i programu gospodarczego za 
2018 rok.
2. Sesja uroczysta z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.
3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
4. Ocena zasobów pomocy społecznej.
5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2018.
6. Informacja dotycząca przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na 
dofinansowanie lub finansowanie zadań publicznych zleconych w 2019 roku.

III kwartał 1. Analiza i ocena wykonania budżetu i programu gospodarczego za I półrocze 
2019 roku.
2. Informacja z zakresu przygotowania placówek oświaty do rozpoczęcia nowego 
roku szkolnego 2019/2020.
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych.

IV kwartał 1. Wnioski  i prace przygotowawcze do projektu budżetu i programu gospodarczego 
na 2020 rok.
2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. i innych 
obowiązujących opłat
3. Informacja w zakresie złożonych do Przewodniczącego Rady Gminy 
w Bełchatowie i Wójta Gminny Bełchatów oświadczeń majątkowych za 2018 rok.
4.Informacje o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019.
5. Uchwała ws. planów pracy komisji na 2020 rok.
6.Uchwała ws. planów pracy rady Gminy na 2020 rok.
7. Projekt uchwały w sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi na 
2020 rok.
8. Uchwała ws. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2020 rok.

Id: 826BC00D-7185-4375-93A6-FF682B0DE321. Podpisany Strona 1


		2019-01-04T11:25:11+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




